SOCIETE
GENERALE

Le Président

Monsieur Benoit de Juvigny
Secrétaire général

Autorité des Marchés Financiers
17 place de la Bourse

75002 PARIS

Paris la Défense, le 19 septembre 2018

Monsieur le Secrétaire général,

Suite & notre Assemblée générale qui s'est déroulée le 23 mai 2018, nous avons été
informés le 12 septembre dernier par lettre de BNP Paribas qu'un incident technique était
survenu dans leur systéme de traitement des votes.

Cet incident fait passer le quorum de notre Assemblée générale de 51,27% a 61,33%. En
revanche, l'impact est faible sur le résultat des votes, toutes les résolutions restent adoptées
a une large majorité. Le résultat détaillé corrigé sera publié sur notre site institutionnel.

La gravité de I'anomalie observée chez BNP Paribas Securities Services, qui n’a pas
seulement affecté Société Générale mais également de nombreuses autres sociétés, pose
une question sérieuse sur la qualité de la tenue des assemblées générales des sociétés
cotées francgaises.

C’est pourquoi, par le présent courrier, nous tenions a vous communiquer officiellement les
résultats corrigés de notre Assemblée générale.

Veuillez agréer, Monsieur le Secrétaire général, I'expression de notre haute considération.

V—-_..._u _/‘L"ﬂ’?.—"ft_—f\ B

Lorenzo Bini Smaghi

Copie : Robert Opheéle
Frédéric Oudéa

Tours Société Générale Tél. 33 (0)1.42.14.20.00 Société Générale

75886 Paris Cedex 18 www.socgen.com Société Anonyme au capital de :
1 009 897 173,75 euros
5562 120 222 R.C.S. Paris



1

SOCIETE
GENERALE

ASSEMBLEE GENERALE MIXTE DU 23 MAI 2018

Résultat du vote des résolutions
Correctif

En raison d’'un incident technique survenu chez BNP Paribas Securities Services relatif au
traitement des votes lors de I'Assemblée générale mixte des actionnaires du 23 mai 2018, dont
Societé Générale a été informée par lettre du 12 septembre 2018, les informations publiées
relatives au quorum et aux résultats des votes des résolutions sont erronées.

Les données corrigées présentées ci-aprés n'ont aucune incidence sur le respect des regles
relatives au quorum et le sens des votes. Toutes les résolutions ont été adoptées a une large
majorité.

Nombre d'actions composant le capital : 807 917 739

Nombre d’actions ayant le droit de participer au vote : 794 527 643

Nombre d'actions ayant participé au vote : 487 267 394

Nombre de droits de vote attachés aux actions ayant participé au vote : 545 397 691
Quorum : 61,33%

Résolutions Pour Contre Abstention

Voix % Voix % Voix %

1 | Approbation des
comptes consolidés de 532 687 778 97,67 12 410 508 2,28 299 405 0,05
I'exercice 2017.

2 | Approbation des
comptes annuels de 532 725 302 97,68 12 406 687 2,27 265 702 0,05
I'exercice 2017.

3 | Affectation du résultat

2017 ; fixation du 542 516 252 99,47 2 599 859 0,48 281 580 0,05
dividende.

4 | Conventions et
engagements 534 036 908 97,92 11018 484 2,02 342 299 0,06

réglementés.

5 | Approbation de la
politique de
rémunération du 521 267 303 95,58 23792 349 4,36 338 039 0,06
Président du Conseil
d'administration.

6 | Approbation de la
politique de
remunération du

Directeur général et des 512 779 997 94,02 32 342 982 5,93 274712 0,05
Directeurs généraux
délégués.

7 | Approbation de la
remunération totale et
des avantages de toute
nature versés ou
attribués a M. Lorenzo 525 354 319 96,32 19 763 200 3,62 280 172 0,05
Bini Smaghi, Président
du Conseil
d'administration, au titre
de I'exercice 2017.
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Résolutions

Pour

Contre

Abstention

Voix

%

Voix

%

Voix

%

Approbation de la
rémunération totale et
des avantages de toute
nature verses ou
attribués a M. Frédéric
Qudéa, Directeur
général, au titre de
I'exercice 2017.

499 445 180

91,67

45 687 033

8,38

265 478

0,05

Approbation de la
rémunération totale et
des avantages de toute
nature verses ou
attribués a M. Séverin
Cabannes, Directeur
aénéral délégué, au titre
de l'exercice 2017.

499 585 128

91.60

45 544 025

8,35

268 538

0,05

10

Approbation de la
rémunération totale et
des avantages de toute
nature versés ou
attribués a M. Bernardo
Sanchez Incera,
Directeur général
délégué, au titre de
I'exercice 2017.

499 497 707

91,58

45623 755

8,37

276 229

0,05

£ 11

Approbation de la
rémunération totale et
des avantages de toute
nature verses ou
attribués a M. Didier
Valet, Directeur général
délegué, au titre de
I'exercice 2017.

499 916 820

91,66

45 199 254

8,29

281617

0,05

12

Avis consultatif sur la
rémunération verseée en
2017 aux personnes
régulées visées a
f'article L. 511-71 du
Code monétaire et
financier.

536 731 220

98,41

8 350 165

1,63

316 306

0,06

13

Renouvellement de M.
lorenzo Bini Smaghi en
gualité d'Administrateur.

512 147 090

93,90

32 621576

5,98

629 025

0,12

Nomination de M.
Jérdome Contamine en
qualité d'Administrateur.

541 790 085

99,34

3014874

0,85

592 732

0.1

| 15

Nomination de Mme
Diane C6té en qualité
d’Administrateur.

542 019 286

99,38

2783629

0,51

594 776

16

Augmentation de
'enveloppe globale des
jetons de présence.

17

527 400 983

96,70

17 742 214

3,25

254 494

0,05

Renouvellement de la
société Emnst & Young et
Autres en qualité de
Commissaire aux

509 677 597

93,45

34 959 532

6,41

760 562

0,14
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Résolutions

Pour

Contre

Abstention

Voix

%

Voix

%

Voix

%

comptes titulaire.

18

Renouvellement de la
société Deloitte

& Associés en qualité de
Commissaire aux
comptes titulaire.

525 003 768

96,26

19 539 322

3,58

854 601

0,16

19

Autorisation consentie
au Conseil
d'administration en vue
d’'opérer sur les actions
ordinaires de la Société
dans la limite de 5 % du
capital.

534 340 822

97,97

10 786 794

1,98

270075

0,05

20

Délégation de
compeétence consentie
au Conseil
d'administration a I'effet
d’augmenter le capital
social avec maintien du
droit préférentiel de
souscription.

510 809 842

93,66

34 112 876

6,25

474 973

0,09

21

Délégation de
compétence consentie
au Conseil
d’administration a I'effet
d’augmenter le capital
social avec suppression
du droit préférentiel de
souscription.

482 214 451

88,42

62 702 205

11,50

481035

0,09

22

Délégation de
compétence consentie
au Conseil
d’administration a I'effet
d'augmenter le capital
social sans droit
préférentiel de
souscription pour
rémunérer des apports
en nature.

478 637 417

87,76

66 287 304

12,15

472 970

0,09

23

Délégation de
compétence consentie
au Conseil
d’administration a I'effet
de procéder a I'émission
d'obligations super-
subordonnées
convertibles
contingentes, avec
suppression du droit
préférentiel de
souscription, par
placement privé visé au
Il de larticle L. 411-2 du
Code monétaire et
financier.

481701 629

88,32

62 111 090

11,39

1584 972

0,29
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Résolutions

Pour

Contre

Abstention

Voix

%

Voix

%

Voix

%

24

Autorisation consentie
au Conseil
d’administration & l'effet
de procéder avec
suppression du droit
préférentiel de
souscription a des
opérations
d’augmentation de
capital ou de cession
d'actions réservées aux
adhérents a un Plan
d’épargne d'entreprise
ou de Groupe.

521443 675

95,61

- 23730162

4,35

223 854

0.04

25

Autorisation consentie
au Conseil
d’administration & I'effet
de procéder a des
attributions gratuites
d'actions de
performance existantes
ou a émettre sans droit
préférentiel de
souscription, au profit
des personnes régulées
visées a l'article L. 511-
71 du Code monétaire et
financier ou assimilées.

476 566 148

87,38

68 523 102

12,56

308 441

0,06

26

Autorisation consentie
au Conseil
d'administration a l'effet
de procéder a des
attributions gratuites
d'actions de
performance existantes
ou a émettre sans droit
préférentiel de
souscription, au profit
des salariés autres que
les personnes régulées
visées a l'article L. 511-
71 du Code monétaire et
financier et assimilées.

539 749 264

98,96

5323778

0,98

324 649

0,06

27

Autorisation consentie
au Conseil
d'administration a l'effet
d'annuler des actions
propres détenues par la
Société dans la limite de
5% par période de 24
mois.

537 414 316

98,54

7 485 699

1,37

497 676

0,09

- 28

Pouvoirs pour les
formalités.

544 111 166

99,76

900 830

0,17

385 695

0,07

Société Générale
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Société Genérale est I'un des tout premiers groupes européens de services financiers. S'appuyant sur un modéle diversifié
et intégré, le Groupe allie solidité financiére, dynamique d'innovation et stratégie de croissance durable afin d'étre le
partenaire de confiance de ses clients, engagé dans les transformations positives des sociétés et des économies.

Acteur de 'économie réelle depuis plus de 150 ans avec un ancrage solide en Europe et connecté au reste du monde,
Société Générale emploie plus de 147 000 collaborateurs dans 67 pays et accompagne au quotidien 31 millions de clients
particuliers, entreprises et investisseurs institutionnels a travers le monde, en offrant une large palette de conseils et de
solutions financiéres sur mesure qui s'appuie sur trois péles métiers complémentaires :

la Banque de détail en France avec les enseignes Société Générale, Crédit du Nord et Boursorama qui offrent des
gammes complétes de services financiers avec un dispositif omnicanal 4 la pointe de l'innovation digitale ;

la Banque de détail & I'international, I'assurance et les services financiers aux entreprises, avec des réseaux
présents en Afrique, Russie, Europe centrale et de I'est, et des métiers specialisés leaders dans leurs marchés :

la Banque de Grande Clientéle et Solutions Investisseurs, avec ses expertises reconnues, positions internationales
clés et solutions intégrées.

Société Generale figure dans les principaux indices de développement durable : DJSI (World and Europe), FTSE4Good
(Global et Europe), Euronext Vigeo (Monde, Europe et Eurozone), 4 des indices STOXX ESG Leaders, MSCI Low Carbon
Leaders Index.

Pour plus d'information, vous pouvez suivre le compte twitter '@,societegenerale ou visiter le site
www.societegenerale.com
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